УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА СЬÖМ
ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	ПРИКАЗ

ТШÖКТÖД

	     « 12 » июля  2021 г.
      г. Печора,  Республика Коми

                           № 72-п

	О внесении изменений в  приказ от 30 декабря 2020 года  №  163-п «Об   утверждении  перечня    кодов    целевых   субсидий,  предоставляемых  бюджетным и  автономным учреждениям МО МР  «Печора» и МО  ГП  «Печора»  в   соответствии  с  абзацем   вторым пункта 1  статьи 78.1  и
пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства бюджетной политики и своевременного составления бюджетов бюджетной системы Республики Коми:

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления финансов МР «Печора» от 30.12.2020       № 163-п «Об   утверждении  перечня    кодов    целевых   субсидий,  предоставляемых  бюджетным и  автономным учреждениям МО МР  «Печора» и МО  ГП  «Печора»  в   соответствии  с  абзацем   вторым пункта 1  статьи 78.1  и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. В приложении к приказу Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям МО МР  «Печора» и МО  ГП  «Печора» дополнить позицией:
	Код субсидии
	Наименование кода субсидии

	9560502300000000
	Создание условий для массового отдыха жителей МО МР «Печора»

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Лысакову О.И.
И.о. начальника управления

финансов МР «Печора»                                                                        О.И. Лысакова